Ofício Vereador Nº 120/2018
São Roque, 31 de janeiro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido providenciar a realização de operação tapa-buraco na Rua Júlio Rodrigues e Travessa da Rua Vicente da Costa, Distrito de Maylasky.
Tal solicitação se justifica visto o precário estado em que se encontra a referida via, prejudicando o tráfego de veículos bem como o trânsito de pedestres, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/01/2018 - 15:13 463/2018